
Protipovodňová opatření na Bezdrevském potoce v Netolicích v úseku ř.km 26,00  – 27,2 Dodatek č.1 k SoD

Strana 1 (celkem 3)
                                                                                                                                                                         

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: 346/2021
Číslo smlouvy zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy o dílo
a k jednání o podmínkách smlouvy: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněni jednat o věcech technických: XXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXX, vedoucí oddělení realizace 
investic
XXXXXXXX, referent oddělení realizace 
investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ing. Petr Děták
sídlo: Zahorčice 54, 370 01 Boršov nad Vltavou
IČO: 06495451
DIČ: XXXXXXXX
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXX
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
živnostenský list: č.:Ž/9658/2017/HŘ/1029913/3
tel.: XXXXXXXX e-mail: XXXXXXXX
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“)

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování studie 
protipovodňových opatření pro akci: „Protipovodňová opatření na Bezdrevském potoce 
v Netolicích v úseku ř.km 26,00 – 27,2“ ze dne 25. 2. 2021.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu a zvýšení ceny díla z důvodu 
rozšíření díla na základě požadavku objednatele o rozbor odtokových poměrů na Melhutce 



Protipovodňová opatření na Bezdrevském potoce v Netolicích v úseku ř.km 26,00  – 27,2 Dodatek č.1 k SoD

Strana 2 (celkem 3)
                                                                                                                                                                         

v úseku před soutokem s Bezdrevským potokem. Zejména průchod povodňové vlny přes tři 
nádrže (Velký hrbovský, Malý hrbovský a Podroužek), které nebyly zahrnuty v původním 
rozsahu díla. 

II.

Tento dodatek č. 1 mění výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek II. smlouvy „Lhůty provádění díla“ odstavec 1. nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to v následujícím termínu: 

 Předání finální podoby variantní studie zástupci objednatele: 
nejpozději do 18. 6. 2021.

Článek III. smlouvy „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. nově zní:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 
provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou 

Cena díla dle čl. III. Smlouvy o dílo (bez DPH).....................................................147 000,00 Kč
navýšení dle dodatku č. 1 (bez DPH).....................................................................16 000,00 Kč
Celková cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH).................................................163 000,00 Kč
(slovy: sto šedesát tři tisíc korun českých).

a) Zajištění hydrologických dat ČHMÚ (rybník Mnich – povodňová vlna)
15 000 Kč

b) Aktualizace a rozšíření 2D modelu záplavového území – stávající stav
24 000 Kč

c) Koncepční návrh protipovodňových variant (do 3 variant včetně) včetně posouzení 
na hydraulickém modelu. Součástí bude i posouzení a návrh opatření rybníka Mnich
85 000 Kč

d) Propočet celkových nákladů jednotlivých variant
8 000 Kč

e) Analýza majetkoprávních vztahů
8 000 Kč

f) Závěrečné vyhodnocení, tisk, jednání a prezentace 
7 000 Kč

g) rozbor odtokových poměrů na Melhutce, včetně zajištění hydrologických dat 
16 000 Kč

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn. 



Protipovodňová opatření na Bezdrevském potoce v Netolicích v úseku ř.km 26,00  – 27,2 Dodatek č.1 k SoD

Strana 3 (celkem 3)
                                                                                                                                                                         

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje 
podpisy.

objednatel: zhotovitel:

V Praze dne …………….. V Boršově nad Vltavou dne ……………..

…………………………….……… ……………………………….
XXXXXXXX Ing. Petr Děták
ředitel sekce technické
Povodí Vltavy, státní podnik


